
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „MUZIKA“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 

  2017 m. gegužės 31 d. Nr. 1LKT-51(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr.ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 5 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Muzika“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2017 m. gegužės 16 d. Ekspertų 

darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-35(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Muzika“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Lietuvos 

akordeonistų 

asociacija 

Asociacija 

XX tarptautinis 

akordeono festivalis 

Vilnius 2017 

82,00 16 000,00  

1.2.  

Balio Dvariono 

labdaros ir 

paramos fondas 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

Nepublikuotų Balio 

Dvariono kūrinių ir 

seniai spausdintų 

kompozitoriaus 

vokalinių veikalų 

leidyba 

77,00 3 000,00  

1.3.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

II nacionalinis Petro 

Vyšniausko vardo 

saksofonininkų 

konkursas-festivalis 

75,40 10 000,00  

1.4.  

Lietuvos muzikos 

ir teatro 

akademija 

VšĮ 

Baltijos akademijų 

orkestras (BAO), II 

etapas 

75,40 25 000,00  

1.5.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 
Asociacija 

Smuiko muzikos 

šventė - smuikininkų 

meistriškumo, 

regionų jaunųjų 

talentų edukacinė 

mokykla 

75,20 2 000,00  



1.6.  

Lietuvos muzikos 

informacijos 

centras 

VšĮ Muzika daiktuose 74,40 10 000,00  

1.7.  Natų knygynas VšĮ 

Muzikinio albumo 

„Balio Dvariono 

kūriniai smuikui ir 

fortepijonui“ 

įrašymas, leidyba, 

distribucija bei 

pristatymas 

74,00 5 000,00  

1.8.  

Vilniaus 

akordeonistų 

draugija 

Asociacija 

Edukacinė-

koncertinė programa 

„Kitoks 

akordeonas2017": 

pasaulio akordeono 

meno paslaptys“ 

74,00 6 000,00  

1.9.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjungos Muzikos 

fondas  

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

ISCM pasaulio 

naujosios muzikos 

dienos - A Festival 

Of Today's Freshnest 

Music 

73,60 8 000,00  

1.10.  Pax et Bonum VšĮ 

Koncertas Lietuvos 

žydų genocido 

aukoms pagerbti 

„Hebrajiški motyvai 

Atminties labirinte“ 

73,20 7 000,00  

1.11.  
Vilniaus džiazo 

festivalis  
VšĮ 

XII-asis jaunųjų 

džiazo atlikėjų 

konkursas „Vilnius 

Jazz Young Power 

2017“ 

72,60 5 000,00  

1.12.  
Trakų meno 

mokykla 
BĮ 

XIII tarptautinis 

muzikos festivalis 

„Trakų fanfarinė 

savaitė“ 

72,20 1 710,00 

Išlaidos nurodytos 

1.1-1.6; 1.8; 1.10 -

1.20; 2.1-2.7 

sąmatos eil. 

1.13.  Meno genas VšĮ Muzika erdvėje 2017 71,80 4 300,00  

1.14.  
Palangos 

orkestras 
VšĮ 

Tarptautinis 

pučiamųjų 

instrumentų 

festivalis „Amber 

Wind 2017“ 

71,60 14 200,00  

1.15.  
Banchetto 

musicale  
VšĮ 

Reformacijos aukso 

amžius ir J.S. Bacho 

Kalėdų oratorija, 

BWV 248. Skiriama 

Reformacijos 500-

osioms metinėms 

paminėti  

71,00 12 000,00  



1.16.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestrų 

asociacija 

Asociacija 

Lietuvos 

atstovavimas 

pasauliniame 

muzikos konkurse 

(2017 World Music 

Contest) Kerkrade, 

Nyderlandų karalystė 

70,80 5 000,00  

1.17.  Meno manija VšĮ 

Šiaurės Lietuvos 

muzikos festivalis 

Biržai 2017 

70,80 11 000,00  

1.18.  

Lietuvos muzikos 

atlikėjų 

informacijos 

centras 

VšĮ 

Lietuvos muzikos 

atlikimo meno 

istorijos  paveldo 

internetiniai 

puslapiai 

70,60 3 800,00  

1.19.  

Mažeikių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

XI tarptautinis meno 

festivalis „Mažeikiai 

2017“ 

70,60 20 000,00  

1.20.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 
Asociacija 

Dainuoju Lietuvą 

(Just. 

Marcinkevičius) 

Lietuvos valstybės 

atkūrimo 100-mečiui 

70,40 4 000,00  

1.21.  Ars & Sonoris VšĮ 

Šiuolaikinės 

sakralinės muzikos 

ciklai. Naujų 

muzikinių kūrinių 

sukūrimas ir sklaida 

69,20 8 000,00  

1.22.  

Koncertinė įstaiga 

Lietuvos 

nacionalinė 

filharmonija 

BĮ 

V-asis Vilniaus 

fortepijono muzikos 

festivalis 

„Pakeleiviai“ 

68,80 9 000,00  

1.23.  

Klaipėdos m. 

savivaldybės 

koncertinė įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

BĮ 

Klaipėdos kamerinio 

orkestro edukacinių 

programų sklaida 

68,60 4 200,00  

1.24.  Vox organum VšĮ 

XI tarptautinis 

Martyno Mažvydo 

festivalis "Giesmė 

mano žemei" 

68,60 8 000,00  

1.25.  

Veiverių Antano 

Kučingio meno 

mokykla 

BĮ 

V tarptautinis 

jaunųjų muzikantų 

festivalis-konkursas 

„Olimpo musicale“ 

68,60 2 500,00  

1.26.  

Šiaulių miesto 

koncertinė įstaiga 

„Saulė“ 

BĮ 
Muzikiniai rudenys 

2017 
68,00 5 000,00  



1.27.  Muzikos ruduo  VšĮ 

Kamerinės muzikos 

festivalis, skirtas 

šiuolaikinės 

lietuviškos muzikos 

sklaidai regionuose 

"Muzikos ruduo - 

2017" 

68,00 11 000,00  

1.28.  
Studija "Vilniaus 

arsenalas" 
VšĮ 

Koncertų ciklas 

"Muzikinė laiko ir 

erdvės darna" 

67,80 3 000,00  

1.29.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 

Tarptautinis 

elektroninių garso 

praktikų festivalis 

„Ahead“ 

67,80 8 000,00  

1.30.  

Lietuvos muzikos 

atlikėjų 

informacijos 

centras 

VšĮ 

Klasikinės muzikos 

atlikėjų naujausios 

veiklos pristatymas 

LMAIC tinklalapyje 

67,60 2 000,00  

1.31.  
L. T. ansamblių 

tinklas 
VšĮ 

Tarptautinis 

muzikinis tiltas: 

Lietuva - Belgija 

67,40 6 000,00  

1.32.  accoAkademija VšĮ 

Rūtos Vitkauskaitės 

kūrinys akordeonui ir 

styginių kvartetui 

67,40 3 500,00  

1.33.  Domus Artis VšĮ 

Giesmės 

krikščioniškos: 

muzikinė kelionė po 

XVI-XVII a. 

Vokietijos, Prūsijos 

ir Mažosios Lietuvos 

reformatų bažnyčias 

67,20 5 000,00  

1.34.  Styginių kvartetas VšĮ 

Styginių kvarteto 

„Mettis“ koncertų 

turas Kinijoje 

67,00 3 000,00  

1.35.  
Gelgaudiškio 

kultūros centras 
BĮ 

Muzikiniai 

penktadieniai 

Gelgaudiškio dvare 

2017 

67,00 3 000,00  

1.36.  
Panevėžio 

muzikos mokykla 
BĮ 

Koncertų ciklas 

„Sveika, muzika“ 
66,60 2 000,00  

1.37.  
Literatūrinis A. 

Puškino muziejus 
BĮ 

Stačiatikių 

metropolijos 

Lietuvoje 700 metų 

jubiliejaus renginiai 

66,60 2 000,00  



1.38.  Aidija VšĮ 

Paskaitų-koncertų 

ciklas „Musica sacra: 

XIV-XXI a. 

bažnytinės muzikos 

šedevrai“ (tęsinys) 

66,40 3 000,00  

1.39.  Freskos Asociacija 

X-asis Rokiškio 

klasikinės muzikos 

festivalis 

66,40 6 000,00  

1.40.  
Vargonų paveldo 

centras 
VšĮ 

Mokslinių straipsnių 

rinktinės „Music 

Essence and Context 

- Musicological 

paradigms in 

progress“ 

parengimas spaudai 

(Springer 

International 

Publishing) 

66,25 5 600,00  

1.41.  Aidija VšĮ 

Šiuolaikinės 

lietuviškos chorinės 

muzikos pristatymas 

XV tarptautiniame 

chorų konkurse 

Vokietijoje – 

„Lietuviškas 

akcentas 

Marktoberdorfe 

2017“ 

66,20 2 000,00  

1.42.  

Nacionalinė 

vargonų 

asociacija 

Asociacija 

Kompaktinės 

plokštelės "Sūduvos 

vargonų portretas" 

parengimas leidybai 

66,20 3 500,00  

1.43.  

Tarptautinio 

muzikos festivalio 

„Visagino 

country“ centras 

Asociacija 

XXIV Tarptautinis 

muzikos festivalis 

„Visagino country 

2017“ 

66,00 6 000,00  

1.44.  
Raseinių rajono 

kultūros centras 
BĮ 

Muzikinės dramos 

lietuvių mitologijos 

tema muzikos 

sukūrimas 

66,00 2 000,00  

1.45.  

Lietuvos ir 

Latvijos jėzuitų 

provincija 

Tradicinė 

religinė 

bendruome

nė ar 

bendrija 

Lietuvos chorinės-

sakralinės muzikos 

kūrinio „The Face of 

Christ“ įrašymas ir 

sklaida 

66,00 5 000,00  

1.46.  
Naujasis vargonų 

forumas 
VšĮ 

XII koncertų ciklas 

„Gaudžia istoriniai 

vargonai“ 

66,00 2 400,00  



1.47.  Arfos menas VšĮ 

Ansamblio „Regnum 

Musicale“ 

programos 

pristatymas Pasaulio 

arfos kongrese 

Honkonge 

66,00 2 000,00  

1.48.  

Šilalės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 
XI Medvėgalio menų 

festivalis 
66,00 3 000,00  

1.49.  Baritonų trio  VšĮ 

Kasmetinis 

tarptautinis festivalis 

„Operetė Kauno 

pilyje“ 

65,80 8 000,00  

1.50.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija 

Dainuoja Kristian 

Benedikt (Vaidas 

Vyšniauskas) - 2CD 

albumas 

65,80 4 000,00  

1.51.  
Liudo Mikalausko 

koncertai 
VšĮ 

Tarptautinis Skarulių 

muzikos festivalis 
65,80 3 000,00  

1.52.  

Balio Dvariono 

labdaros ir 

paramos fondas 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

Koncertų ciklas 

kompozitoriaus 

Julijaus Andrejevo 

atminimui 

65,60 4 500,00  

1.53.  
Elektrėnų 

kultūros centras 
BĮ 

X jubiliejinis džiazo 

festivalis „Jaunystė 

2017“ 

65,60 8 000,00  

1.54.  

Alytaus kultūros 

ir komunikacijos 

centras 

VšĮ 

Profesionaliosios 

muzikos koncertų 

sezonas Alytaus 

mieste 

65,40 4 000,00  

1.55.  

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestras 

„Trimitas“ 

BĮ 
Koncertų ciklas 

„Trimitas – Lietuvai“ 
65,40 5 000,00  

1.56.  

Lietuvos muzikos 

informacijos 

centras 

VšĮ 
Lietuvos muzikos 

link 
65,25 5 000,00  

1.57.  

Kamerinės 

muzikos studija 

„Musica humana“ 

Asociacija 

XIX tarptautinis 

kamerinės muzikos 

vasaros festivalis 

„Kuršių nerija 2017“ 

65,20 4 000,00  

1.58.  Arte Avanti VšĮ 

Liutauro Janušaičio 

dvigubo albumo 

„Two different 

Sides“ kompaktinės 

ir vinilinės plokštelės 

leidyba 

65,20 3 000,00  



1.59.  

Klaipėdos m. 

savivaldybės 

koncertinė įstaiga 

Klaipėdos 

koncertų salė 

BĮ 

Vasaros koncertų 

ciklas Klaipėdos 

koncertų salės parko 

estradoje 

65,00 5 000,00  

1.60.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 

XVII tarptautinė 

konferencija 

„Muzikos 

komponavimo 

principai: ratio 

versus intuitio“ 

65,00 5 000,00  

1.61.  ARVUS VšĮ 

Styginių kvarteto 

Chordos koncertinės 

programos, skirtos 

20-mečio jubiliejui 

65,00 5 000,00  

1.62.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

choras „Jauna 

muzika“ 

BĮ 

Vilniaus miesto 

savivaldybės choro 

„Jauna muzika“ 

dalyvavimas 

tarptautiniame 

muzikos festivalyje 

Prancūzijoje 

64,80 6 500,00  

1.63.  Muzika Festiva VšĮ 

Aštuntasis 

tarptautinis vargonų 

muzikos festivalis 

„Jubiliate Deo“ 

64,80 4 500,00  

1.64.  
Vilniaus džiazo 

klubas 
VšĮ 

Džiazo muzikos 

vitrina (Showcase) 
64,75 6 500,00  

1.65.  
Utenos kultūros 

centras  
BĮ 

Tarptautinis chorų 

festivalis 

„Dainuokime dainą 

kartu/Sing a song 

together“ 

64,60 2 000,00  

1.66.  Sambalsiai VšĮ 

MEDYNĖS' 2017 - 

III-asis medinių 

pučiamųjų 

instrumentų 

festivalis 

64,60 7 000,00  

1.67.  

Lietuvos 

evangeliškos 

bažnytinės 

muzikos 

sandrauga 

VšĮ 

Tarptautinis vargonų 

muzikos festivalis 

„Vargonų muzika 

Vilkyškiuose-2017“ 

64,40 2 000,00  

IŠ  VISO:  390 710,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Muzika“ 

(kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 



Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

 forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Arte Avanti VšĮ GameOn gyvai 64,20 

2.2.  
Kauno religinės muzikos 

centras 
VšĮ 

V-asis Jaunojo vargonininko 

konkursas 
63,80 

2.3.  Muzikos barai VšĮ 
CD Dainuoja Aušra Stasiūnaitė - 

archyviniai įrašai 
63,60 

2.4.  Iš arti VšĮ Muzika Dievo namams 63,40 

2.5.  Muzikos projektai VšĮ 2018 metų muzikos kalendorius 63,20 

2.6.  Sambalsiai VšĮ 

Lietuviška birbynė: XVII a. muzika 

Lietuvoje ir Lenkijoje. Dvigubo CD 

(fizikinio) albumo skirto Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečiui 

paminėti leidyba 

63,20 

2.7.  
Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras 
BĮ 

XX tarptautinis operos ir simfoninės 

muzikos festivalis „Muzikinis 

rugpjūtis pajūryje“ 

63,00 

2.8.  
Žemaičių Kalvarijos 

kultūros centras 
BĮ 

V Platelių kamerinės muzikos 

festivalis 
63,00 

2.9.  Iš arti VšĮ 

Pasaulinis koncertinis turas ir CD 

leidyba „Lietuvos garsai - tapatybės 

jungtys“ 

62,80 

2.10.  
Kompozitorių sąjungos 

fondas 
VšĮ 

Šiuolaikinės lietuvių muzikos natų 

repertuaro plėtra 
62,60 

2.11.  Meno genas VšĮ 
Tarptautinis jaunųjų kompozitorių 

konkursas 
62,40 

2.12.  Klaipėdos universitetas VšĮ Vasaros muzikos akademija 62,20 

2.13.  
Balio Dvariono labdaros 

ir paramos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Dvidešimt šeštasis tarptautinis 

jaunųjų menininkų seminaras 

„Gintarinė svetainė 2017“ 

62,20 



2.14.  Kiti krantai  VšĮ 

Japoniškų būgnų trupės DADADA-

DAN TENKO koncertas Kretingos 

rajone ir kūrybinės dirbtuvės 

Klaipėdoje 

62,20 

2.15.  
Koncertinė įstaiga 

"Kauno santaka" 
BĮ Džiazolendas 62,20 

2.16.  
Liaudies instrumentų 

ansamblis „Vaivora“ 
VšĮ 

Šarūnas Nakas - premjera „Paveikta 

moteris“ 
62,20 

2.17.  
Trakų r. Rūdiškių 

muzikos mokykla 
BĮ IX festivalis „Galvė Jazz fiesta“ 62,20 

2.18.  

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis dainų ir šokių 

ansamblis „Lietuva“ 

BĮ Šimtmečio baladė „Tu esi kelias“ 62,00 

2.19.  Stasio Vainiūno namai Asociacija Koncertuoja jaunieji vilniečiai 61,80 

2.20.  Muzikos ruduo  VšĮ 

Kompaktinės plokštelės „Visi O. 

Balakausko styginių kvartetai“ 

leidyba 

61,60 

2.21.  
Šiaulių miesto koncertinė 

įstaiga „Saulė“ 
BĮ Big Band Festival Šiauliai 2017 61,40 

2.22.  

Ukmergės rajono 

savivaldybės Vlado 

Šlaito viešoji biblioteka 

BĮ Projektas „Legenda apie Vilkmergę“ 61,40 

2.23.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 

Profesionalaus meno dekada 

„Kelias“, skirta Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečiui mažuosiuose 

miesteliuose 

61,40 

2.24.  Vilniaus džiazo festivalis VšĮ 
Tarptautinė konferencija „Lietuvos 

džiazas pasauliniame kontekste“  
61,00 

2.25.  Muzikinė erdvė VšĮ 
„Vaidilos klasikos“ 2017 m. 

rudens/žiemos koncertinis sezonas 
61,00 

2.26.  Džiazo namai VšĮ 
Tarptautinis festivalis „Nida jazz 

maratonas“ 
60,80 

2.27.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero Sarbievijaus 

kultūros centras 

BĮ Kražių festivalis 60,80 



2.28.  Popchoras Deccime Asociacija 

Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

vokalinės muzikos konkursas-

festivalis „Muzikinės nominacijos 

2017“ 

60,20 

2.29.  

Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla Žagarės filialas 

BĮ 

Koncertinių-edukacinių renginių 

ciklas „Muzikiniai vakarai“. 

Edukacija vaikams, jaunimui ir 

bendruomenei 

60,20 

2.30.  
Kauno religinės muzikos 

centras 
VšĮ 

XI tarptautinis festivalis „Skamba 

Sūduvos vargonai“ 
60,20 

2.31.  Muzikos projektai VšĮ 
Koncertų ciklas „Alma mater 

musicalis“ 
60,00 

2.32.  Bendrija Atgaiva Asociacija 
Sakralinės muzikos koncertų ciklas 

„Sekmadienio muzika“ 
60,00 

2.33.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
VšĮ 

Jungtiniai Lietuvos ir Japonijos 

scenos atlikėjų pasirodymai 

„Tekančios Saulės scena“ 

60,00 

2.34.  Šiaulių universitetas VšĮ 
Koncertinė-edukacinė programa 

„Šiauliai - Omaha:susitikę dainoje“ 
59,75 

2.35.  
Vytauto Didžiojo 

universitetas 
VšĮ 

VDU kamerinis orkestras - Kauno 

miestui 
59,50 

2.36.  Saulės muzika VšĮ Pasaulio muzika styginių kvartetui 59,40 

2.37.  Meno kūrėjų sąjunga Asociacija 
Alternatyvaus garso renginių ciklas 

„Mėnulio triukšmas“ 
59,40 

2.38.  
Lietuvos jaunųjų 

krikščionių sąjunga 
Asociacija 

XV tarptautinis gospel muzikos 

festivalis 2017 
59,40 

2.39.  
Žagarės regioninio parko 

direkcija 
BĮ Žagarės vyšnių festivalis 59,20 

2.40.  Bendrija Atgaiva Asociacija 
Esame drauge. Programa neįgaliems, 

socialiai remtiniems 
59,00 

2.41.  

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka 

BĮ Klaipėdos Kanų festivalis  59,00 



2.42.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Integratyvios muzikos kūrybos 

sklaida Lietuvos regionuose bei 

užsienio šalyse 

59,00 

2.43.  
Kauno krašto fortepijono 

mokytojų draugija 
Asociacija 

Tarptautinis konkursas ‚Edelweiss 

2017“ 
59,00 

2.44.  
Gerosios Naujienos 

centras 
VšĮ Kad vaikai dori užaugtų  59,00 

2.45.  
Akmenės šv. Onos 

parapija 

Tradicinė 

religinė 

bendruomenė 

ar bendrija 

Vėl kviečia vargonai 59,00 

2.46.  Operomanija VšĮ 

10-ųjų Operomanijos vasaros 

šiuolaikinės operos kūrybinių 

dirbtuvių koncertų serija Neringoje 

58,80 

2.47.  
Klaipėdos Stasio 

Šimkaus konservatorija 
BĮ 

Jaunimo muzikinė misija: „Muzika 

už taiką“ 
58,60 

2.48.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų instrumentų 

orkestrų asociacija 

Asociacija 

Drumline Battle Baltic. Tarptautinis 

maršinių orkestrų ir būgnininkų 

festivalis-konkursas 

58,60 

2.49.  Sena muzika VšĮ 
Prancūzų 17-18 a. kamerinė muzika 

violai da gamba 
58,40 

2.50.  Šakių kultūros centras BĮ 
Tarptautinė trimitininkų 

meistriškumo savaitė Šakiuose 2017 
58,20 

2.51.  Meno kubas VšĮ 
Oratorija „Vilniaus kronikos“ 

premjera - (pastatymas) 
57,60 

2.52.  Pamario festivaliai VšĮ 
Reformacijos 500 metų jubiliejui 

skirtas Hugo Šojaus festivalis Šlutėje 
57,40 

2.53.  Suonatori del Granduca VšĮ 

Vilniaus baroko kompozitoriaus 

Giovanni Battista Cocciola'os 

kūrybos pristatymas regionuose 

57,20 

2.54.  

Koncertinė įstaiga Šiaulių 

valstybinis kamerinis 

choras „Polifonija“ 

BĮ 
Menas žmogaus gerovei: draugystė 

su daina 
57,20 

2.55.  Bardai LT VšĮ 
Bardų muzikos vakarai 

DRAUGAMS 
57,00 



2.56.  
Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros centras 
BĮ 

Tarpukario Lietuvos muzika dūdų 

orkestrams 
57,00 

2.57.  AMC LT VšĮ Muzikos horizontai 56,80 

2.58.  
Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas 
Asociacija 

Šventinis koncertas "Dainuojame 

Tėvynei ir laisvei" .Beauštanti 

aušrelė (M. K. Čiurlionis)  

56,60 

2.59.  

Vilkaviškio rajono 

Suvalkijos (Sūduvos) 

kultūros centras-muziejus 

BĮ 
Dvarų senovinės muzikos festivalis 

„Viva la musica“ 
56,60 

2.60.  

Panevėžio rajono 

Ramygalos kultūros 

centras  

BĮ 
Vokalinės muzikos festivalis 

„Paukštis baltas“ 
56,40 

2.61.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės choras 

„Jauna muzika“ 

BĮ 

Vilniaus miesto savivaldybės choro 

"Jauna muzika" programų sklaida 

regionuose 

56,40 

2.62.  
Lietuvos vaikų ir jaunimo 

centras 
BĮ Muzikinė knyga "Džiazuojame" 56,20 

2.63.  
Tautinių šokių ansamblis 

„Sietuva“ 
Asociacija 

Muzika šokio spektakliui „Birutė ir 

Kęstutis“ 
56,00 

2.64.  Rokiškio kultūros centras  BĮ 

XVIII-asis tarptautinis vargonų 

muzikos festivalis, skirtas čekų 

muzikui, pedagogui, vargonininkui 

Rudolfui Lymanui 

56,00 

2.65.  Cantus firmus VšĮ Jei mano dainos turėtų sparnus 55,80 

2.66.  Bistrampolio dvaras VšĮ XV Bistarmpolio festivalis  55,80 

2.67.  
Kauno religinės muzikos 

centras 
VšĮ 

XIV tarptautinis festivalis „Musica 

sacra“ 
55,80 

2.68.  

Koncertinė įstaiga Šiaulių 

valstybinis kamerinis 

choras „Polifonija“ 

BĮ 
Menas žmogaus gerovei: receptas 

muzikai 
55,80 

2.69.  Ars libera Asociacija 
Martynas Kuliavas ir draugai 

projekte „Netikėti prisilietimai“ 
55,60 



2.70.  
Šiaulių miesto koncertinė 

įstaiga „Saulė“ 
BĮ Muzikiniai vitražai ant stogo 55,60 

2.71.  
Tarptautiniai kūrybos 

projektai 
VšĮ 

Domanto Aleksos naujo albumo 

leidyba 
55,60 

2.72.  PRO S Studija VšĮ 
Saulius Sondeckis: gyvenimas 

pašauktas muzikai... 
55,60 

2.73.  
Klaipėdos džiazo 

orkestras 
VšĮ 100 svajonių Lietuvai džiazo ritmu 54,80 

2.74.  
Aukštaitijos vargonų 

muzikos festivalis 
VšĮ 

XXI Aukštaitijos vargonų muzikos 

festivalis, skirtas Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečiui 

54,80 

2.75.  

Šilalės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Respublikinis roko grupių festivalis-

konkursas „Grok rock“ 
54,40 

2.76.  

Visuomeninė 

organizacija Akmenės 

bendruomenė 

Asociacija Akmeninė naktis 2017 54,20 

2.77.  

Alytaus rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

BĮ 

Dainuojamosios poezijos festivalis 

Simne 2017. Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečiui paminėti 

54,20 

2.78.  Klaipėdos šventės VšĮ 
„Klaipėda - Lietuvos kultūros sostinė 

2017“ uždarymo koncertas 
54,20 

2.79.  Kristupo festivalis VšĮ 

Lietuvių kompozitorių kūrinių 

sklaida šalyje: profesionaliosios 

estrados pradininkas Benjaminas 

Gorbulskis 

54,00 

2.80.  Kūrybinės industrijos VšĮ Kultūros festivalis „Brailio satelitas“ 53,80 

2.81.  Ars Lituanica VšĮ 
Tarptautinis festivalis  - vasaros 

akademija „Ars Lituanica“ 
53,80 

2.82.  ALT events Asociacija Muzikos festivalis „Jupiteris“ 53,60 

2.83.  Bliuzo naktys VšĮ 
25-asis tarptautinis muzikos festivalis 

„Bliuzo naktys 2017“ 
53,40 



2.84.  
Artūro Noviko džiazo 

mokykla 
VšĮ Lietuviška džiazo sala Škotijoje 53,40 

2.85.  

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ Jonava Jazz 2017 53,40 

2.86.  GM Gyvai  VšĮ Pasaulio muzika Raudondvario dvare 53,00 

2.87.  Sigutė Trimakaitė ir KO VšĮ 

Koncertų ciklas „Meno ratas“. Meno 

festivalis „Šokoladinis Mocartas 

Lietuvoje 2017“ (II etapas) 

53,00 

2.88.  Lazdijų kultūros centras VšĮ 
Tarptautinis jaunimo muzikos 

konkursinis festivalis „Spanguolės“ 
53,00 

2.89.  
Panevėžio r. Raguvos 

kultūros centras  
BĮ 

XVI-asis (tęstinis) šalies kaimų ir 

mažų miestelių vaikų ir jaunimo 

popchorų, ansamblių ir solistų 

festivalis-konkursas „Spindulėlis-

2017“ 

52,80 

2.90.  R. L. Music VšĮ 

Vario dūdų orkestro „Sekmadieninis“ 

dalyvavimas 40-ajame Europos 

varinių pučiamųjų instrumentų 

orkestrų čempionate Ostendėje 

(Belgija) 

52,75 

2.91.  Aidija VšĮ 
Kamerinio choro „Aidija“ kūrybinė 

laboratorija 
52,60 

2.92.  Vilniaus milžinai  VšĮ 

Art Vio koncertų turas po regionus 

skirtas paminėti Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmetį  

52,40 

2.93.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų instrumentų 

orkestrų asociacija 

VšĮ 

Dalyvavimas 40-ajame Europos 

Brass band čempionate balandžio 22-

30 d. Development kategorijoje 

52,25 

2.94.  Violončelės mokykla VšĮ 
Violončelės muzikos sklaida 

Lietuvos kaime 
52,20 

2.95.  

Šalčininkų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

BĮ 
Tradicija ir papročiai - tautos 

kultūros pagrindas 
51,80 

2.96.  Pamario festivaliai VšĮ Festivalis „Marios 2017“ 51,80 



2.97.  
Lietuvos muzikos verslo 

asociacija 
Asociacija 

Reklaminio populiariosios 

lietuviškos muzikos dainų rinkinio 

„What's next in Lithuanian music?“ 

leidyba 

51,75 

2.98.  
Koncertinė įstaiga 

"Panevėžio garsas"  
BĮ 

Šventinis koncertas - eisena „Laisvė 

skambėti - geltona, žalia, raudona“ 
51,20 

2.99.  Vita Antiqua VšĮ Rugiapjūtės skambesys 51,20 

2.100.  

Panevėžio rajono 

Naujamiesčio kultūros 

centras-dailės galerija 

BĮ Koncertų ciklas „Muzikos slėnis“ 51,20 

2.101.  Vinilo studija VšĮ 

Lietuvoje arba lietuvių kilmės 

menininkų sukrtų meno kūrinių ir 

projektų viešinimas. Sukurtų meno 

kūrinių fiksavimas (natų leidyba, CD, 

DVD ir kitose laikmenose) 

informacijos apie juos kaupimas ir 

sklaida 

50,80 

2.102.  Festivalių grupė VšĮ 

Jaunų užsienio ir Lietuvos atlikėjų 

programos pristatymas tarptautinio 

muzikos festivalio „Galapagai 2017“ 

metu 

50,60 

2.103.  Naisių vasaros teatras VšĮ Bardų vasara Naisiuose 50,40 

2.104.  
Koncertinė įstaiga 

"Panevėžio garsas"  
BĮ Muzikiniai dvarų paveikslai  50,20 

2.105.  
Socialiniai ir kultūros 

projektai 
VšĮ 

Video apybraižos iš tęstinio ciklo 

„Menininkų portretai“ kūrimas: 

"Kompozitorius Arvydas Malcys" 

50,20 

2.106.  
Lietuvos kompozitorių 

sąjunga 
Asociacija Ričardo Kabelio atžalynas 50,20 

2.107.  Gratulationes VšĮ 

VIII-asis tarptautinis sakralinės 

muzikos chorų festivalis-konkursas 

„Laudate Dominum“ 

49,80 

2.108.  Artmūza Asociacija 
X-asis tarptautinis kapelų festivalis 

„Nebus tykus vakarėlis“ 
49,60 

2.109.  

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis dainų ir šokių 

ansamblis „Lietuva“ 

BĮ 

Muzikinis spektaklis „Nenugalėtieji 

Pilėnai“ V. Klovos operos „Pilėnai“ 

motyvais 

49,60 



2.110.  
Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras 
BĮ 

Miuziklo meistriškumo kursai-

konkursas „Klaipėda summer 

musical“ 

49,40 

2.111.  Meno manija VšĮ 

Mokinių kamerinio orkestro kūrybinė 

vasaros stovykla „Skambančios 

dirbtuvės  2017“ 

49,25 

2.112.  
Baltijos regiono 

iniciatyvos 
VšĮ 

Birštono klasikinės muzikos 

šeštadienių renginių ciklas šeimoms 

„Muzika ant žolės“ 

48,50 

2.113.  Sis apis VšĮ Arfa M. K. Čiurlioniui 48,40 

2.114.  Vilniaus festivaliai VšĮ 

Muzikos didieji. Iškiliųjų pasaulio 

atlikėjų, muzikos asmenybių 

koncertai Lietuvoje 

48,40 

2.115.  PRO S Studija VšĮ 
Koncertas „Juliaus Juzeliūno 

mokiniai“ 
48,40 

2.116.  UAB Pakal Collective UAB Yucatan festival 48,00 

2.117.  

Trakų rajono Rykantų 

universalus 

daugiafunkcis centras 

BĮ Rykantų džiazo festivalis 48,00 

2.118.  
Koncertinė įstaiga 

"Kauno santaka" 
BĮ Margo svieto monai 48,00 

2.119.  Kultūros ir medijų namai  VšĮ 

Elvis Presley show: Martynas 

Kavaliauskas ir Kauno bigbendas 

gastrolės Lietuvos regionuose 

48,00 

2.120.  Menų cechas VšĮ Džiazo namai 47,80 

2.121.  Festivalių grupė VšĮ 

Legalios muzikos platformos 

pristatymas tarptautiniame festivalyje 

„Galapagai 2017“ 

47,20 

2.122.  Alternative music VšĮ 
Kompaktinės plokštelės „Lietuvos 

XXI a. raiška smuikui“ sklaida 
47,20 

2.123.  Muzikinė grupė „Kitava“ Asociacija 

Muzikiniai pabuvimai kartu su 

liaudies daina ir šokiu. Skirta 

paminėti Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmetį 

47,20 



2.124.  

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis dainų ir šokių 

ansamblis „Lietuva“ 

BĮ 
Muzikinis spektaklis vaikams 

„Kalėdų bobutės pasaka“ 
46,20 

2.125.  Klasikiniai menai VšĮ 
Profesorės Irenos Milkevičiūtės 

koncertų ciklas „Dainuoju Lietuvai“ 
46,00 

2.126.  Trakų švietimo centras VšĮ Vaikščiojanti muzika: įsileisk 45,80 

2.127.  Menų cechas VšĮ 
Džiazo muzikos festivalis „Jazz 

park“ 
45,40 

2.128.  Kultino VšĮ 

Ansamblio „Regnum musicale“ 

koncertų ciklas, skirtas Lietuvos 

valstybingumo Nepriklausomybės 

atkūrimo šimtmečiui 

45,40 

2.129.  
Lietuvos jaunųjų 

krikščionių sąjunga 
Asociacija Gospel muzika Lietuvos bažnyčiose 45,20 

2.130.  Ars & Sonoris VšĮ 
Misterijos „Tempus in Aeternitate“ 

pastatymas ir sklaida 
45,00 

2.131.  Vilniaus milžinai VšĮ 
Justino Bočiarovo, Tomo Petrikio ir 

Nikolajaus Rubanovo dainų įrašymas 
44,40 

2.132.  Dutis UAB 

Muzika - sukurtų meno kūrinių 

fiksavimas (natų leidyba, CD 

laikmenos) - 3 rinkiniai 

44,20 

2.133.  Kristupo festivalis VšĮ 

Šiuolaikinių Lietuvių autorių kūrybos 

eksporto ir sklaidos šalyje 

skatinimas: dainos „Lokroep“ 

(liet.vilionė) audiovizualinis 

fiksavimas 

43,80 

2.134.  Klasikos degustacija UAB Koncertų ciklas „Europos klasika“ 43,40 

2.135.  Vilniaus kamerinė opera VšĮ Viena moteris - trys portretai 40,60 

2.136.  

Tarptautinio palaikymo 

bendrija „Kelias į 

svajonę“ 

Asociacija Delčia 39,20 

2.137.  Rimti veidai VšĮ Trintukas prieš jūsų tikrovę 37,60 



2.138.  Rimti veidai VšĮ Perkusijos teatras 34,00 

2.139.  Rimti veidai VšĮ Muzikinis filmas FonoGrafijos  33,80 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

rugsėjo 30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos Projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


